Santo André, 18 de margo de 2020.
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Memo. DG SM/SP 219/2020

REF. SOLICITAGAO DE AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS (PARACETAMOL Gomg-r%i

COMPRIMIDOS) —~ UNIDADES REDE SAO MATEUS ‘ ) .
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A .
Henrique Landi Aoblo
GERENTE

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

Venho por meio deste solicitar a abertura de processo administrativo para
atendimento da demanda, conforme o solicitado no OFICIO DG SM/SP N2 045/20, datado
de 18 de margo de 2020 - UNIDADES CONTRATO REDE SAO MATEUS, anexo a este

documento.

Providenciar abertura do processo e informar quanto a estimativa de custo para

atendimento da demanda apresentada.

Atenciosamente,
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DARLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL SA0 MATEUS - FUABC
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Santo André, 18 de margo de 2020.

OF. DG SM/SP 045/2020 0S FUNDACAO DO ABC
REF.: SOLICITAGAO DE AQUISICRO DE MEDICAMENTOS (PARACETAMOL - GOTAS
/COMPRIMIDOS) - UNIDADES CONTRATO REDE SA0 MATEUS

Proa- v¢ofz0z0
Prezada Senhora Elza.
Vimos por meio deste solicitar a autorizagio desta Coordenadorla para fazermos a
aquisigdo dos medicamentos abaixe descriminados, para atender a demanda de nossas

UNIDADES CONTRATO REDE SAO MATEUS.

A estimativa para atendimento da demanda ¢ de R$ 198.351,78 (cento e noventa e olto
mil, trezentos e cinquenta e um reais e setenta e olto centavos), sendo:

|
Empresa
[TEMS Chsat Mtddin
Unit, Tota!
Paracetamol Jiomg - 13563 | RS 556 | RS 108.770,28 | RS 108.770,28
Paracetamol §60ins 3513001 RS 1,255 | RS 89,5850 | RS B9.581,50
RS 188.351,78

Ficamos no aguardo da devolutiva desta Coordenadoria para iniclarmos o pracesso
administrativo para aquisicdo do material solicitado,

Atenclosamente,
&
b |
| ’ r‘ }.».‘,-] I{{ IL\ 1 J.“I U I"r
DARLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL D SAO MATEUS ~ FUABC
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El2a de Santana Braga

COORDENADORA

COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE

|
Sede administrativa - Rede Assistencial S50 Mateus — Fundacio ABC J%\
Rua Suica n¢ 95 Paraue das Nachies Santn André - CFP 19210.000 g |




PARACETAMOL 200 MG GOTAS
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Diretoria Sdo Mateus - “‘"}“/ I
De: Darlice da Mota Soares f
Enviado em: quarta-feira, 18 de marco de 2020 08:59

Para; Diretoria Séo Mateus

Assunto: ENC: CMM paracetamol

Oi Cirlene

Favor preparar oficio para a coordenadoria Leste e abertura imediata de processo de compra.

Darlice Soares

Diretara Administrativa j i
fundagio ABC ~ Cuntrate Sio Mateus «\%

FUNDAGAD DG ADC
Ead.; Run Saige, nt 935, Santo André e
Tol.: 49922498, 49475184

De: Dayana de Paula Paes <dayana.paes@smfuabc.org.br>

Enviada em: terga-feira, 17 de marco de 2020 16:56

Para: Darlice da Mota Soares <darlice.soares@smfuabc.org.br>; Fabiola Daniele Correia
<fabiola.daniele@smfuabc.org.br>

Assunto: CMM paracetamol

Conforme Solicitado segue o relatério do estoque do paracetamol CP e gotas

Parte superior do formulario

SUPERVISAO TECNICA DE SAUDE SAO MATEUS

110.640.010.010.010-0 - PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 15 ML

Descricao C.M:M. Quantidade
CAPS ADULTO III SAO MATEUS 10 A0 o
| CAPS INFANTIL 11 SAO MATEUS 5 I:: 12
CTA / CDI - CENTRO DE DIAGNO POR IMAGEM SAO MATEUS 30 {»’)L) 42
CR PLANTAS MED PRATICAS TRAD SAQ MATEUS PROF 10SE 0 ;
SAD SAD MATEUS 0
PA SAO MATEUS - SAMU 2 ¢
. UBS RIO CLARO - SAMU 2 @ 2
CAPS AD 11 SA0 MATEUS Lo 20 wm
SUVIS SAO MATEUS 0
BASE SAMU SAQ MATEUS - SAMU o @ il o3
HOSP DIA RHC SAQ MATEUS-DR HENRIQUE/UBS J TIETE II 100 g.,uu 124

UBS SAQ MATEUS ~ NAIR ALVES DE REZENDPE NORIMBEN] 260 T)-dv) 237




UBS JARDIM PARAGUAGU - DR GONCALQ FELICIANO ALVES
UBS JARDIM DA CONQUISTA II

UBS COMU PALANGUE

UBS JARDIM DA CONQUISTA I

UBS JARDIM COLONIAL

UBS JARDIM IV CENTENARIO

UBS JARDIM ROSELL

AMA/UBS INTEGRADA JARDIM SANTO ANDRE

| UBS NOVE DE JULHO

UBS PARQUE BOA ESPERANCA

UBS RECANTO VERDE SOL

AMA/UBS INTEGRADA JARDIM DAS LARANIEIRAS
UBS PARQUE SAD RAFAEL - DRA ORA ROSEN
AMA/UBS INTEGRADA JARDIM CONQUISTA I

ldUOOAMO

3000 O
5500 (@5@{)
5500 (5 SO0
12600 200 0
2000 GO0 o
13500 /10, SOOO

DGUOQOOO

Parte Inferior do formuldrlo

Dayana de Paula Poes

Apols Institucional - dssistencial
Fundagio ABC ~ Contrato 3o Mateus 4
End.: Rua Sulps, 1 95, Santo André FL "‘*.P.’\F_r""“’_ DO ABC

Tol.s 4997-2498, 4997-5131
Colhe §7052-312%

x 7@%@3 Nk




Fabio Hardi de Queiroz
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De: Joyce Lima de Moura

Enviado em: quarta-feira, 18 de margo de 2020 13:29

Para: Hospitalar sp

Cc: Fabio Hardi de Queiroz

Assunto: RES: Apresentagdo institucional e lista de medicamentos .
Douglas,

Por favor reserva o0 medicamento abaixo:

PARACET+CAFE 500/65MG 20CPR REV - GEN EMS R$ 0,201un - 351,300 unidades.

Sé estamos aguardando a diretoria aprovar e ja passamos o pedido.

Att;

Joyece Moura

COMmpas o sontraios

Funduclio AL - Contrato 340 Mateus ‘q“
FUNDAGAD OO ABG

el B Stdpa, 28 99, S frded e

Tel.: 49572408, 48984131

De: Hospitalar sp <hospitalar.sp@anbfarma.com.br>

Envlada em: quarta-feira, 18 de margo de 2020 12:56

Para: Joyce Lima de Moura <joyce.moura@smfuabc.org.br>
Assunto: Apresentaggo institucional e lista de medicamentos .

Boa tarde Joyce,

Sou o Douglas, e irei lhes atender. Seja bem vinda a ANB FARMA / PHARMA LOG,

Segue cotagdo solicitada.

PARACETAMOL GTS 200MG 15ML - GEN MED R$ 4,39un
PARACET+CAFE 500/65MG 20CPR REV - GEN EMS R$ 0,201un

Qualquer duvida estou a sua disposicdo.

Atenciosamente,
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Data: 18/03/2680, ||
CR|SMED ORCAMENTO: 82045
A/C:

Empresa:  CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 04.192.876/0001-38
Enderego:  Rua S&o Paulo, n?13
Bairro: Vila Belmiro CEP: 11075-330
Cldade/UF; SANTOS/SP
Fone/Fax:  (13)3228-2305
Cllente: FUNDACAO DO ABC / CENTRAL CONVENIOS - 00004678 Data: 18/03/2020
Endersgo: AV.: PRINCIPE DE GALES N2 821 Bairro; VILA PRINCIPE DE GALES
Cidade: SANTO ANDRE CEP: 09060 - 650 UF: SP
CNPJ: 57.671.275/0004-45 Insc. Est.: Isento
Fone: 1149920853 - 151126665414 Fax:
Cond. Pgto.: 30 DIAS Valldade:  21/03/2020
Vendedor: 174 - PAULO FRANCISCO LONGHIN! Prazo Entrega:

Fat. Minimo: 0,00

Cédigo  DescrigBo do Produto Marca Qtde Un  Vir. Unitarlo  ViIr, Total
1 17448 PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS 15 ML - SOBRAL 19.602 FRS 0,9050 17.733,00
GENERICO - CX C/242 /15 ML
Anvlsa: 1018103510018

Valor da Mercadoria: 17.739,00

Total do Orgamento: 17.739,00
Observagéo:
Nome do Usuérlo:  RODRIGO CAMPELO
Emall: vendas.rodrigo@crismed.com.br
Fone: 1332282305 Ramal;
18/03/2020 10:16:27 Usudrlo: RODRIGO CAMPELO Pagina1c=
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FUNDAGAO DO ABC
OLSDE 1987

RESERVA ORCAMENTARIA n° 000000000000347

Mantida: FUABC - REDE ASS, S, TEC. DE SAUDE

Processo: SMSP0160/20 Data: 18/03/2020 Cédigo Orgamentério: 202018
MEDICAMENTOS

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE
COMPRAS, ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORGAMENTARIA ABAIXO
DISCRIMINADA

Objeto: AQUISICAO DE MEDICAMENTO

Histérico: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNID DO CONTRATO S MATEUS

Status: Aprovado Real Tlpo da Reserva: Reserva Tipo de Documento: Pedldo de Cemgpra
Data de Iniclo: 01/03/2020 Parcelas: 1

Valor Mensal:  88.350,30 Valor Total:  88.350,30

Observagbes:

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO

Sao Paulo, 18 de Marco de 2020.

Autorlzado por: DARLICE DA MOTA SOARES

Carlmbo e Assinatura
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Monica Gomes da Silva vIaTey

De: Gestor de Relacionamento Hospitalar SP <grh.sp750@phlog.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 19 de margn de 2020 13:44

Para; Monica Gomes da Silva; Joyce Lima de Moura; Hospitalar sp; Solange Stva;
Fernando Gabriel

Assunto: Confirmagéo de Pedido - Aquisicdo de medicamento - SMSP0160,/202¢

Boa tarde Ménica / Joycea |

Venho por meio deste, solicitar a confirmagao do pedido ataixo » lembrando que o item cotado foi o Paracetanso| +
Cafe 500/65 mg cx. ¢f 20 comprimidos Rev. Gen EMS valar R$ 0,201(91 8849) , prazo para esse pedido 15DD_ ,
Obs. temos para entrega imediata 12.920 conforme ey hav a informado.

Fechando o pedido até gs 15:00 entrega seré amanha.

Desde Ja agradego e fico no aguardo.

Al.te

Ruy.

Leandro Ruy

_Gestor de Relacionamento Hospitalar - SPC
Tel: (11) 97545-3099

E-mail:grh,sp750@phlog,com.br

. QNo

farma

Al

--=- Mensagem original ~----

De: Hospitalar sp/ANB FARMA

Para: "Leandro Ruy" <GRH.SP750@PHLOG.COM.BR>

Ce:

Assunto: ENC: Confirmag&o de Pedido - Aquisigdo de medicamento - SMSP0160/2020
Data: qua, 18 de mar de 20201717

Segue

Atenciosamente,

Vitéria Lissa

Douglas Santos

Kellen Cordeiro

Joseliane Kovalski

Assistaiite de Vendas

Telefane: {41) 5.7 S0U0 Ramal 8(1}_’4!8133,"81(’74/8()22
Skype: anb.hosg ir.sp
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Monica Gomes da Silva f"
HESTS
De: Gestor de Relacionamento Hospitalar SP <grh.sp750@phlog.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 19 de margo de 2020 16:48
Para: Monica Gomes da Silva
Ce: Fabio Hardi de Queiroz; Fernando Gabriel; Hospitalar sp; Joyce Lima de !Moura]
Solange Silva
Assunto: RES: Confirmagdo de Pedido - Aquisi¢do de medicamento - SMSP0160/2020

Boa tarde a todos
Ok, Ménica , vou solicitar entéo o cancelamento , e acradego pela atengéo ,precisando estou a disposigéo,

Douglas conforme solicitado pela Sra. Ménica , por gentileza desconsidere o pedido.

Desde ja agradego.
At.te

Ruy.

Leandro Ruy

.Sestor de Relacionamento Hospitalar - SPC
Tel: (11) 97545-3099

E-mail:grh.sp750@phlog.com.br

g 7% L
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farma

----- Mensagem original -----

De: Monica Gomes da Silva <monica.silva@smfuabc.org.br>

Para: Gestor de Relacionamento Hospitalar SP <grh.sp750@phiog.com.br>, "Joyce Lima de Moura"
<joyce.moura@smfuabc.org.br>, Hospitalar sp <hospitalar.sp@anbfarma.com.br>, Solange Silva
<supervisao.hosp@anbfarma.com.br>, Fernando Gabriel <fernando.gabriel@pharmalog.com.br>, Fabio Hardi de
Queiroz <fabio.queiroz@smfuabc.org.br>

Ce:

Assunto: RES: Confirmagé&o de Pedido - Aquisi¢do de medicamento - SMSP0160/2020

Data: qul, 19 de mar de 2020 16:21

Boa tarde Ruy
Conforme falamos, minha diretoria ndo aprovou o paracetamol com cafeina.

Desde ja agradego a atencéo

Maonica da Silva

Compras ¢ CONKAOS J %

Fusdagdio ABC ~ Coutrite 580 Mateus -\
FUNBAGAD DO ABC

Tl Rus Sudgs, 0 99, Sento Auieé Wi

Tt 49952498, 49975131
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Empresa:  CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP CNPJ: 01.140.868/0001-50

Enderago: RUA JOAQO ANTONIO SICOLI Inscrigéo Estadual: 647262336117

Bairro: JARDIM MARACANA CEP: 15092-050

Cidade/UF: SAQ JOSE DO RIO PRETO/SP

Fone/Fax:  (17) 3227-5953

Cliente: FUNDACAO DO ABC - 00001992 Data: 19/03/2020

Enderego: AV PRINCIPE DE GALES, SN Balrro: PRINCIPE DE GALES

Cldade: SANTO ANDRE CEP: 09060 - 650 UF: SP

CNPJ: §7.571.275/0001-00 Inse. Esl.:  Isento

Fone: 001126665423 - 001126665417 Fax: 001144621018

Cond. Pgto.: BOLETO 28 DIAS Valldade:  21/03/2020

Vendedor: 17 - ANDRIELE Prazo Entrega:
Fat. Minimo: 0,00

Cédigo  Descrigdo do Produto Marca Qtde Un  Vir, Unitdrio  Vir. Total

1 4147  PARACETAMOL 500MG C/500 HIPOLABOR 1 CPR 0,1080 0.1
Valor da Mercadoria; G
Total do Orgamento: G111

Observagéo:

Nome do Usuérlo: ANDRIELE
Emall:
Fone: Ramal:

19/03/2020 15:26:48 Usudrlo:ANDRIELE Pagina 1 3e 1
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Diretora Administrativa SMSP
Darlice da Mota Soares

Cuida o presente processo de aquisigdo de medicamento para o P.A do Cortrata
de Sdo Mateus.

Apbs as assinaturas do processo verificou-se que o produto ndo estava
compativel com o solicitado, a empresa Phama Log manifestou-se, informando que ndo
tem o produto correto, conforme fls. 42.

Assim sendo, encaminhamos o processo para apreciagdo de V.Sa. quanb ac
aspecto financeiro para arcar com a presente despesa de R$ 37.940,40 (trinta e sets i
novecentos e quarenta reais e quarenta centavos), para a empresa Cirargica Olimpio
Eireli considerando que tivemos uma redugdo de R$ 32.670,90 ( trinta e dois mii

seiscentos e setenta reais e noventa centavos).

Santo Andre, 19 de fevereiro de 2020,

3
Fernando {fe’Oliveira

Compras do Conffato de Sdo Mateus




Monica Gomes da Silva

De: Monica Gomes da Silva PROC. N o—\fﬂ-‘:—l&-j
Enviado em: segunda-feira, 23 de marco de 2020 08:29 FLS. . i

Para: ‘andriele.cirolimpio@terra.com.br' X
Assunto: RES: Re: RES: Cotacdo VISTO®
Anexos: FUND ABC.pdf

Bom dia

Conforme falamos, devido a Cirurgica Olimpio néo ter a quantidade total do pedido e
estoque aprovo a entregar da quantidade de 96.000 comprimidos de paracetamol de
500gm.

Att,

Mébnice da Silva

Lompnss ¢ conttsiey I !}
Fuvitag dn AR ~ Contesto 330 Blateus —-\é

[UNOAGCAO DD ABC
End.! Rua Sidca, nd 9%, Sari Andrs B vat
Tel : 4997.2498, 40975131

De: andriele.cirolimpio@terra.com.br <andriele.cirolimpio @terra.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 20 de marco de 2020 16:02

Para: Monica Gomes da Silva <monica.silva@smfuabc.org.br>

Assunto: Enc: Re: RES: Cotagdo

------- Mensagem encaminhada -------

De: andriele.cirolimpic@terra.com.br

Para: Monica Gomes da Silva <monica.silva@smfuahbc.org br>
Assunto: Re: RES: Cotagdo

Data: Qui 19/03/20 15:43

TENHO ESSA QUANTIDADE EM ESTOQUE
Andriele Caroline

Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJ:01.140.868.0001-50

Em Qui 19/03/20 15:32, Monica Gomes da Silva monica.silva@smiualic.org.br escreveu:

Eu iria precisar de 351300 unidades, vocé tem?




. . PROC. N °_\ Golz¢
Manica da Silva FLS. e
Compras g cantratas Ao
Fundagia ABL - Contrato S0 Mateus J_‘% VISTO i

PUMBDACAC DO ABG
Eack: ftua Saicn, n? I3, Santn Ane e tul

Tel: 454%-2498, 49475531

De: andriele.clirolimpio@ierra.com.br <andriele.cirolimpio @terra.com. bir>
Enviada em: quinta-feira, 19 de margo de 2020 15:28

Para: Monica Gomes da Silva <monica.silva@smiuahc.orp.br>

Assunto: Re: Cotagdo

Andriele Caroline
Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJI:01.140.868.0001-50

Em Qui 19/03/20 14:45, Monica Gomes da Silva monica.silva@smfuabe.ore.br escrevey:

Boa tarde

Gostaria de receber cotag¢do de paracetamol de 500mg
comprimido.

Grata e no aguardo,

Ménica da Silva

Coinpras 2 contealos /L‘k
Fundacdo ARC - Comtrato Sho Mateus N

FLMDACAD DO ABC
End. Rua Suige, n? 9%, Sarlo fnded it
Tel.: 4997.2448, A097.5131




Empresa: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP
Endersgo. RUA JOAO ANTONIO SICOLI
Balrro; JARDIM MARACANA

Cidade/UF: SAO JOSE DO RIO PRETO/SP
Fane/Fax:  (17) 3227-5953

Cliente: FUNDACAO DO ABC - 00001992
Enderego: AV PRINCIPE DE GALES, SN
Cldade: SANTO ANDRE

CNPJ: 57.571.275/0001-00

Fone: 001126665423 - 001126665417

~ond. Pgto.: BOLETO 28 DIAS
vendedor: 17 - ANDRIELE

Data: 19/03/2020

ORGAMENTO: 61853 PROC. N° 9
AIC: FLS, L

&l

e

vIeThy

CNP.J: 01.140.868/0001-50
Inscrigdo Estadual: 647262336117
CEP: 15092-050

Data: 19/03/2020

Balrro: PRINCIPE DE GALES
CEP: 09060 - 850 UF: SP

Insc. Est.: Isento

Fax: 001144621018

Valldade:  21/03/2020
Prazo Entrega:

Fat. Minlmo: 0.00
Cédigo  Descri¢éio do Produto Marca Qtde Un Vir. Unltarlo Vir. Tocal

1 4147  PARACETAMOL 500MG C/500 HIPOLABOR 96.000 CPR 0,1080 10.368,0)
Valor da Mercadoria: 10.368,C0
Total do Orgamento: 10.368,C0

Observagéo:

Nome do Usuérlo: ANDRIELE

Emall:

Fone: Ramal:

19/03/2020 15:42:25

Usudrlo: ANDRIELE Pagina 1 de 1
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De: Fabio Hardi de Queiroz

Enviado em: quarta-feira, 18 de margo de 2020 16:58

Para: vendas.rodrigo@crismed.com.br

Cc Henrique Landi; Fernando Oliveira; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes da
Silva

Assunto: ENC: Confirmagéo de Pedido - Aquisi¢do de medicamento- SMSP0016020120

Boa tarde,

Segue confirmagdo do pedido abaixo e 0 endereco da unidade,

Empresa: Crismed

Ob icto Descritivo ( gtdd Valor
Paracetamol 200 mg (gotas) 19.602 R$ 17.739,00
Total R$ 17.739.,00

Por favor mencionar na nota fiscal:
Processo: SMSP0160/20

Enderego de entrega: Sede administrativa — Rua Sufga n°95 ~ Parque das Na¢Bes — Santo André

“Despesa realizada com base no C. Gestdo n2 009/2014 — SMS/NTCSS”
Dbs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : NOtafiscalsmsp@smfuabc.org.br

DADOS PARA FATURAMENTO:

s 1.DOCUMENTAGCAQ
CNPJ
57.571.275/0001-00

2. IDENTIFICAGAO

. NOME
RAZAO SOCIAL EANTASIA
Fundagéo do ABC FUABC
ENDEREGO N BAIRRO CEP
Av: Lauro Gomes 2000 Vila: Sacadura Cabral 08060-870
CIDADE [ ESTADO (UF) PAlS &
Santo André Séo Paulo Brasll
HOME PAGE '

www.fuabe.org.br
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Joyce Lima de Moura VITO
De: Monica Gomes da Silva
Enviado em: quinta-feira, 19 de marco de 2020 17:07
Para: Fabio Hardi de Queiroz; Joyce Lima de Moura
Ce: Fernando Oliveira
Assunto: ENC: Confirmacdo de pedido SMSP0160/20
Psc,

Mbnica da Silva

Lenmgsras ¢ contralo Ji

Funfisciio AQC - Contrato Sao Matey

Y
FUNDAGAG DO ABC

Encl.. Rua Sulge, n? 95, Sarido Anifre b

Tel.: 49972008, 42975134
De: Monica Gomes da Silva
Enviada em: quinta-feira, 19 de margo de 2020 16:59
Para: 'andriele.cirolimpio@terra.com.br' <andriele.cirolimpio@terra.com.br>
Assunto: Confirmagdo de pedido SMSP0160/20
Boa tarde,
Segue confirmacdo do pedido abaixo e 0 enderega da unidade.
Empresa; Cirirgica Olimpio

Objeto Descritivo Qtdd Valor
Paracetamol 500 mg (comprimidos) 351300 R$ 0,1080

Total R$ 37.940,40

Por favor mencionar na nota fiscal:
Processo: SMSP0160/20

Endereco de entrega: Sede administrativa — Rua Sui¢a n°95 — Parque das NagBes — Santo André

“Despesa realizada com base no C. Gestdo n? 009/2014 - SMS/NTCSS”
Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notaﬁ&calsmsp@smfua bcsorg,br

DADOS PARA FATURAMENTO:




1. DOCUMENTAGAO

CNPJ
57.571.275/0001-00
2. IDENTIFICACAOQ
_ i NOME
RAZAQ SOCIAL FANTASIA
Fundagiio do ABC FUABC
ENDERECO N° BAIRRO CEP
Av: Lauro Gomes 2000 Vila: Sacadura Cabral 0S060-870
CIDADE ESTADO (UF) PAIS
Santo André 3&p Paulo Brasil
HOME PAGE
wwaw fuabe.org. br
NOME / FINANCEIRO | E-MAIL TELEFONE FAX
Gisele Ramal: 215 notafiggalsmspi 011-4462-1018 4997-2498
gglfunl_:mrq,hr

Qualquer duvida estou a disposigio!
Att..

Méonica da Silva

Compray & conrnate ’l
Fundacao ARC ~ Contrata Sio Mategs ﬁ

FUNDAGAD DO ABE
Conth: Pany Satlpa, n® 8%, Sante Aad [

Tol A5 ¢ 3408, 499).515)

De: andrigle cirolimpio@terra.com.br <andriele.cirolimplo@terra.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 19 de margo de 2020 15:44

Para: Monica Gomes da Silva <monica.siiva@smbuabe.ore b

Assunto: Re: RES: Cotagéo

TENHO ESSA QUANTIDADE EM ESTOQUE

Andriele Caroline
Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJ:01,140.868.0001-50

Em Qui 19/03/20 15:32, Monica Gomes da Silva monica.silva@smfuabc.ore.br escreveu:

Eu iria precisar de 351300 unidades, vocé tem?
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Compras e dontratos Jﬂ

Furctagdo ABC -~ Cantramws 550 Mateus A
FUNDAGAC [0 ABC

£od. Run Selga, ok 95, Sonto Andrd Ll
Tk A0HFFHEE AUG7.5181

De: andriele. cirolimpio@terra.com br <andriele.civalimpio@terra.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 19 de margo de 2020 15:28

Para: Monica Gomes da Silva <monica.silva@smfuabc.org br>

Assunto: Re: Cotagdo

Andriele Caroline
Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJ:01.140.868.0001-50

Em Qui 19/03/20 14:45, Monica Gomes da Silva monica.silva@smfuabe.ore.br escreveu:

Boa tarde

Gostaria de receber cotagio de paracetamol de 500mg
comprimido,

Grata e no aguardo,

Ménica da Silva

Compras gitontslse J‘C\
fundagds ARE - Contrata Sio Meteus “‘%

FUNDAGAD 0O ABC
End.: Rua Sulce, nt 95, Sankn Andre el

Te),: 4997-2498, 1792.5131




TARTE

EMISSAQ: 190322020

RECEBENOS DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR UTIA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA
DESTINATARIO: FUNDACAO DO ABC

L
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DATA DE RECEBINENTO

IDLNTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FUNDACAQ DO ABC
Totlal NF: 3,066,00
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N¢ 220731
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2 2
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1/

Run Suo Paulo, 13
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CREMED |

Bairros Viln Belmira

11075-330 Santos - SP

Fone: (13)1228-2308

0~ ENTRADA
I - SAIDA

N° 220,731
SERIE:

[1]

LCHAVE DE ACESSO

3520,0304,1928,7600.0138,5500.1000,2207.3110.0524,54 11

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefex

‘Consulta de autenticidade no portal nacional da s F-¢|

FOLHA: 1/

Aulorizadora

DATOS DA NF-p

135200229778862 - 19/04/2020 1 7:47:00

NAJVREZ S DA DPFRACAQ

5102 VENDA DE MER ADQ REC D TERC

INSCRIC SO ESTADUIAL

633.560.329.115

INSC ESPADUAL DO SUBST TRIBUTARIO

CNP)

04.192.876/0001-38

DESTINATARIO/ REMETENTE,

SUME S AZAD SOCTAL

"TIINDACAQ DO ABC

R

57.571.275/0001-00

DATA EMISSAQ

1 9/63!?.02(E

Santo Andre

‘ FONL / FAX (11)2666-5452

U gp ]INS(!R!C;\OESTADUAL
g

_ﬁm{c}_ = BT OIS T TEP DATA DA SAIDA
AV.PRINCIPE DE GALES, 821 VILA PRINCIPE DE GALES [ 09040-630 19:03.202
MUNICIRIO HORA DA SAIDA

" 74454

FATURA/DUPLICATAS
220731/1 - 18/04/20 - 3066,00

CALCULO DO IMPOSTO

ITAST. OF CALCUTO D0 [CM5 VALOR DO ITMS - HARE DECALCULO DO ICMS 5T VALOI DO IOMS 5T VAT TTAL 08 PRODUEOS _ !
[.788, 214,61 : 0,00 A165,00 |
VALOR DO FRETT: VALLOR DO SEGURO NESCONTO DUTRAS DESPESAS AUESSORIAY VALOR DO IP! VALOR TOTAL DA NOTA -
£ ) 3 5 0,00 3265,00
TRANSFORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RaZAD 50CIAL . ”"?;.;.'-r"nl?-"“”‘ CODIGU ANMNT | FLACA DU VEICULO [ UF | CNPIAOPE A
MUGOLOG TRANSPORTES E LOG LTDA L hFINATARI 35.231.583/000] -4
'FNI)I-'.lll-'.(_O ) ) MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
RUA:SAO PAULO. 19 SANTOS SP 1633.887.570.111
RUANTIDADL ESPECIL MAREA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO .
0,0000 £35,520)
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICIOS
i == N - st | in ] VALOR VALOR VALOR | nASECALC.| VALOR | VALOR | 4cqg, Ay
THORLIRL | MaemEAD DO PRODITO I SERVICO ceoe | UL OTOF ] GuiTario | oesCum | vOTAL ICMs | 1oms O ==
17448 (-) PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS 1S MI, GENERICO 020 | ON 14,0000 Tl9.0tun| 00000 1 066,00 178840 214,61 0,00 2.00 ch
30019045 | Mincipio Ative PARACETAMOI 200MGML GO TAS 14 102
Mudeln €% /242 /1S ML
Lot GI9IAS 3071172021 Qe 14007 CEST 130020)
-y

CALCULD DO ISSOGN

INSCRICAD MUENICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DI £7al £2£L0 DO 1SSQN

VALOR DO 88QN

DADOS ADICIONAIS

INFORMALOES COMPLEMENTARES

PEDIDO: 108373 /7 Local Entrega: Rua Suica N 95 - « Payque das Nacoes - SANTO
ANDRE - $P/ Qbs: PROCESSO SMSPOO160/2020 - Despesa realizada com base no
C Geslao 1 0092014 - SMSINTCSS - encaminhir nota fiscal p/ o e-mail :
notafisenlsmspisinfuabe org br / Regime Cspecial conforme porlarin CAT 198/09
Tributo aproximado RS: 412 38 Federal R$: 214,62 Estadual Fonte: 1BPT/

TREVADD AD FISCO




Monica Gomes da Silva ST
De: Monica Gomes da Silva

Enviado em; segunda-feira, 23 de mar¢o de 2020 10:34

Para: ‘andriele.cirolimpio@terra.com.br'

Assunto: RES: RES: RES: Re: RES: Cotacdo

OK entao, se nao tem jeito pode entregar os 46.000.

Att,

Médnicer da Sitve

S|

FUNDACAG D0 ATIC
Eriud, R Solga, (7 95, Santo Aadfeé .

Tel, 4997 7408, 49915131

De: andriele.cirolimpio@terra.com.br <andriele.cirolimpio@terra.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de marco de 2020 10:11

Para: Monica Gomes da Silva <monica.silva@smfuabc.org.br>

Assunto: Re: RES: RES: Re: RES: Cotagao

INFELIZMENTE A DIRECAO NAO APROVOU
DESCULPE PELO TRANSTORNO DO MOMENTO .
Andriele Caroline

Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJ:01.140.868.0001-50

Em Seg 23/03/20 09:50, Monica Gomes da Silva monica.silva@smfuabc.org br escreveu:

Bom dia

Esta quantidade sera para varias unidades de sauide, por [avor verificar pois
precisamos muito da quantidade de 96.000 conforme tinhamos acordado.

Grata,

Monica da Silva

Lomnrgs ¢ qattiate %&
Fi ‘.!_._". y AR Cofttala 540 Mateus

FunDACAG DOABD
Erad.: Rt Basiey, 1% B, Sande Sk b oy

Tob 1 4T PREE, 4597 S1L




Blerra.com.br <§3}§§_ﬂﬁl{g._rh'nli1 aplo@ten a,com.be>

De: 'lITdeElE.CiI'Diilmnio
jada —teira, 23 de marco € 2020 09:48

Enviada em: segund

para: Monica Gomes da Silva <inm\ir.ﬁ,_-i"‘.‘z’é.@?zﬁ.ﬁ.‘.&t@ié&:}v_1l;!‘-J?

Assunto: Rei RES: Re; RES: Cotacdo

|
BOM DIA MONICA |
A DIRECAO DA EMPRESA ME PEDIY PARA ENVIAR
46.000 COMPRIMIDOS DE I’ARACETAMOL |
pOIS DEVIDO A GRANDE DEMANDA DO MESMO |
QUTROS CLENTES IRAO FICAR SEM O MEDICAMENTO.(POIS NAQ TEMOS PREVISAO DE CHEGADA)
DESCULPE PELO TRANSTORNO.

. |
Andriele Caroline .
Cirurgica olimpio Eireli EPP |
CNPJ:01.140.868. 0001-50 |

|
|
£m Seg 23/03/20 08:30, Monica Gomes da Silva -'nc1nit-a‘_,_.gi1\_r_-3_<?ﬂamh.n.nh;;._g[g._m pscreveu:
|
Bom dia |
Conforme falamos, devido a Cirtrgica Olimpio nao ter &
quan tidade total do pedido em estoque aprovo a entregar da |
quantidade de 96.000 comprimidos de parz,wel;amol de 500gm. |
|
Att, |

Ménica da Stlve

Campras & COMTIate) J“' ‘
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FUNOAGAD OO ARC

Eiid, Rua Soina, oyt 52,54 ita i

ol 1 AFTD JANE, ATH SN

De: gﬁrﬂ_ﬁammgmﬂ_uum <ammm:mww
de 2020 16:02

Enviada em: sexta-feira, 20 de margo
para: Monica Gomes da Silva <Mn1£a.-uh,.-a,ﬁ:-:.umg,bj;ﬂmlp

Assunto: Enc: Re: RES: Cotagao

------- Mensagem encaminhada -------

De: andriele.clrolimplo@terra.com.be

para: Monica Gomes da Silva <monica.silva @smiuabc.org.br>
Assunto: Re: RES; Cotagdo B
Data: Qui 19/03/20 15:43

TENHO ESSA QUANTIDADE EM ESTOQUE




Andriele Caroline
Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJ:01.140.868.0001-50

— e A AT

escreveu:

Bu iria precisar de 351300 unidades, vocé tem?

~ . >
Mdénica da Sitva
COMmpEEas 0 contratas ’{
Tundacio ABC - Contrata S50 Maieus ﬂ.,.%
FURDAT AL ) ABC
End.: Rua Saga, n? 45, Sarto André MR
Tel.: 4097 2496, 43975031

De: andriele cirelimpio@terra.com,br

<andriele.ciralimpio @terra.com. >

Envlada em: quinta-feira, 19 de margo de 2020 15:28

Para: Monica Gomes da Silva <monica silva@smfuabe.org. br>
Assunto: Re: Cotagdo

Andriele Caroline
Cirurgica Olimpio Eireli EPP
CNPJ:01.140.868.0001-50

Em Qui 19/03/20 14:45, Monica Gomes da Silva
monica.silva@smfuabe.org.br escreveu:

Boa tarde

Gostaria de receber cotacgéo de
paracetamol de 500mg comprimido.

Grata e no aguardo,

Monica da Sifva

Compras o contraigs /l‘i‘
fFundagdo ABC  Comtiato Sdo hiateus W

FUNDACAD DO AR
Enel.: Bun Saslge, 0 95, Sante Suhe Wi il
Ted : 4997.2498, 4997 5311
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CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP 2152-070009237-1 - RIESAISHIEIASoI)
Sacado | CantelrafNosso Nam | () Mudou-se ( ) Ausente (YNdoexisare |
FUNDACAO DO AB(‘ 09/ 00000072343 - 9 ( } Recusado ) () Nao Procurado () Falecido
—s. -~ 1w —— | ()Desconhecido ()End Insuf. () Outros
Vencimento N do Documenio Moeda 'Valor do Documento |
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Lacal de Pagamento Venclmento

PA(JAVEL PR[:H:R!:NL[ALM]:N] E EM (GUALQUER ACEN(‘]A EEKADES(_JO
Cedente
CIRURGICA OLIMPIQ EIRELI - EPP

Data de Emissdao | Numero do Documento | Espécie Dac. |Acelte | Datado Processamento Certelra / Nasso Nimera

2032020 IR ipv 1IN | 2370372020 09 /00070072343

Uso do Banco :CIP  [Cartelra | Maeda | Quantidade Valor Valar do Dosumento l
09 RS Z iR,

nstrugoes

PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMETO E MULTA DE 5% NO VALOR DO DOC,

Sacado: FUNDACAO DO ABC
AV PRINCIPE DE GALES, SN
05000650 - SANTO ANDKE - SP
Sacado / Avalista:

Autenticagdo Mecénica

Loosl de Pagamenta

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO
Cedente

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP

Data de Emissdo .Nomero de Documento {Espécie Documento ;Acaito . Data Procegsamenlo I Cartelra / Nosso Numero

23032020 101816/INFE sbM N £23/03/2020 - 09/0009203234$ 11

Uso do Banco G | Cartaira | Moeda Quanlidade Valor 'Valor do Documento [
s RS 196364

Inslrugdes
JUROS POR D1A DE ATRASQ R$ RS 6,62

PROTESTAR APGS 5 DIAS DO VENCIMETO E MULTA DE 5% NO VALOR DO DOC.

Sacado: FUNDACAO DO ABC
AV PRINCIPE DE GALES, 8N
09060650 - SANTO ANDRE - 8P
Sacado / Avalista:

N0

0;!'}4!10.'!!)

Agéncla ! Cédlgo do Cedete
21520 1079231

() Descontp |
|(+) Qutras Dadugdes

.( ) Mora/Multa |
l + ) Outros Acrésaimos

|
]
[
|

|
(=) Valor Cobrado |
|
|

Cod. Intemo: 00001992
CGC: §7571275000100

Recibo d> Sacadq

“Vencimenio
020040 n'|

Agéncla { Cédigo do Cedeate
2152:C* nanuzw

(- ) Desconto

(-) Outras Dedugses
{+) Mora/Mulia

.' ( + ) Outros Acréscimos

'(=) Valor Cobrado

COD. INTERNO: 00001992
CGC: 57571275000100

Cédigo do Barra

Autenticagio Mecanica Ficha de Compersasaf




UNIDADE QTD: Valor Unitario Valor Total
AMA/UBS LARANIEIRAS 3000 RS 0,11 | RS 324,00
AMA/UBS CONQUISTA II1 3000 RS 0,11 | RS 324,00
UBS BOA ESPERANCA 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS JARDIM ROSELI 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS CONQUISTA 11 2000 RS 0,111 RrRS 216,00
UBS CDHU PALANQUE 1000 RS 0,11 | RS 108,00
UBS RECANTO VERDE SOL 2000 RS 0,11 | RS 216,00
AMA/UBS TIETE I 4000 RS 0,11 | RS 432,00
HOSP DIA RHC 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS SAO MATEUS 2000 RS 0,11 [ RS 216,00
UBS PARAGUACU 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS IV CENTENARIO 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS NOVE DE JULHO 1000 RS 0,11 | RS 108,00
PAI SAD MATEUS 1000 RS 0,11 | RS 108,00
AMA/UBS SAO FRANCISCO 4000 RS 0,11 | RS 432,00
AMA/UBS SANTO ANDRE 4000 RS 0,11 | RS 432,00
UBS COLORADO 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS RIO CLARO 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS CARRAOZINHO 1000 RS 0,11 | R$ 108,00
UBS CONQUISTA I 2000 RS 0,11 | RS 216,00
UBS SAQ RAFAEL 2000 RS 0,11 [ RS 216,00

Total | 46000 | | RS 4.968,00 |
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Monica Gomes da Silva

De: Rodrigo - Vendas - Crismed <vendas.rodrigo@crismed.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 10:24

Para: Monica Gomes da Silva

Cc Fabio Hardi de Queiroz

Assunto: RES: Confirmacao de Pedido - Aquisicdo de medicamento- SMSP00160/2020
Bom dial

Ok, combinado
Atenciosamente,

Rodrigo Campelo

Depto.Vendas

Tel: (13) 3228-2305
Cel:(13)99799-2017

“kype : rodrigo.crismed

Visite nosso site © www crismed com. by

Crismed Comercial Hospitalar Lida. %ﬁ

Rua S&o Paulo, 13 - Vila Belmiro Ig‘;;\g%. CRISMED

Santos/SP - 11075-330

De: Monica Gomes da Silva [mailto:monica.silva@smfuabc.org.br]

Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 10:18

Para: Rodriga - Vendas - Crismed <vendas.rodrigo@crismed.com.br>

Cec: Fabio Hardi de Queiroz <fabio.queiroz@smfuabc.org.br>

Assunto: RES: Confirmacdo de Pedido - Aquisi¢do de medicamento- SMSP00160/2020

Bom dia

nfelizmente néao, e devido a nao previsao de entrega por favor cancelar a entrega do
restante do pedido.

Att,

Mdénica da Silva

LGS O Ehntraind J%\
Fundachn ABL - Contisto 5an Mateus N

FURDIACAD B0 ADL
el : Run Sulgs, n? 45, Santo Andié PPN

Tek.: 40972408, 4397 5131

De: Rodrigo - Vendas - Crismed <yendas.rodripo@crismed.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 09:56
Para: Monica Gomes da Silva <monica silva@smfuabc.org.br>
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COMBROVANTE DE PAGAMENTO DE TITOLGS

CLIENTE: FUNDACAO NG ARC

AGENCIN: 1411-9 CONTA: 107.430-X
BANCO DO BRASIL
ONIAE0NNGAN2815634007000:302623
BEREFICIARIOf

CRISMED C HOSPITALAR 1TDA,
NOME FANTASIA:

CRISMBD COMERCIAL HOSPITALAR LTDA,
CNPJ: 04.192.876/0001-38

PAGADQR:

FUNDACAG DO ARC

CNRJ: 57.571.275/8001-00

e e iy 2, et e 20

82290000304500

KR, DOCUMENTS 43,705
HOBH0 NUmasma 28156340000030261
CONVENIO Ha818E4
DATA DE VENCIMENTO 18/04/2020
DATA DO PAGAMENTC T Ra 3000
VALOR DO DOCUMENTO 3.066,00

VALOR COBRADQ 31.066, 00
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03/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:45:20
121101921 G031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO DO ABC
AGENCIA: 1911-9 ) CONTR: 107.430-2%

T = i SRS BRRP T
BRNCO BRADESCC 8.4,
23792152019000000723643000923706983130000496800
BENEFICIARIO:

CIRURGICA OLIMPIO LTDA

NOME FANTASIA:

CIRURGICA OLIMPIQ LTDA

CNPJ: £61.140.868/0001-50

PAGADOR

PUNDRCAO DO ABC

CNBJ: 87.571.275/0001-00

e e e o 0 e e B e 4 S n T A

NR, DOCUMENTO 40.202
DATA DE VENCIMENTO 02/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 4.9€8,00
VALGR COBRADO » ) . 4.968,00
NR . AUTENTZCACAO B.BD2,784,BD7.A23.656

Trensagho efetiiada com sucesso por: JC856105 MARIA CLAUDIA VILELA,




